
 
 
 
 

Zarządzenie nr 55 / 2013r. 
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 01 lipca 2013r. 
 
 
 
 
 

w sprawie:  zmiany w „Regulaminie wynajmu Świetlic Wiejskich z cennikiem” 
 
 
 
 
        Na podstawie art.30, ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj.Dz.U. z 2013r., poz 594) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W „Regulaminie wynajmu Świetlic Wiejskich z cennikiem” zatwierdzonym 
Zarządzeniem nr 107/2009 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski z dnia 10 grudnia 
2009r. w sprawie zatwierdzenia cennika wynajmu świetlic wiejskich wprowadza się 
następujące zmiany : 
 
1. W § 13 skreśla się dotychczasowy tekst i wprowadza nowy o treści : 

„§ 13. Organizatorzy wynajmujący świetlice na cele określone w § 3 ponoszą dodatkowe 
opłaty za zużytą energię elektryczna i wodę według wskazań pomiarników oraz koszty 
ogrzewania i wywozu odpadów komunalnych. Ustalone niniejszym regulaminem stawki 
nie podlegają negocjacji.” 
 

2. Skreśla się w całości tekst § 14. 
 
§2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w 
Gryfowie Śląskim 
 
§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


